CONTRATO N°. 278/2019.

vgííôfií®

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

FITADO DA BAHLV

&-r-HrüFVA!ijN!C!:v..
[ ic <A.'>i'.-H>na JuildicaAúintmatíHSh/H f^RCuU AJ i

iXviO"!'P»«rR fMitlKKi** l»> O'»" >
ei n"; '• 'f-i'

liftii-ifiiJHhiii*' finnwlo •.h:'j»oSí.iim.í|*m

l.n|N«*<iiui "ÍWiut

[••I .'..Ahl-v-aiu A:JM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
ULYSSES LEAL COSTA 64779297591.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n. Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo
Secretario Municipal de Assistência Social, Sr. JOSÉ ALFREDO MENEZES FILHO, brasileiro, contador,
inscrito no CPF sob o n.® 778.962.385-00, RG n.® 861170920 SSP/BA, com sede na Rua Quintino Bocaiúva,
n.® 26, Centro, Alagoinhas - Bahia, doravante denominado CONTRATANTE e ULYSSES LEAL COSTA
64779297591, inscrito no CNPJ sob o n.® 20.707.517/0001-22, com sede na Rua Conselheiro Moura, n®. 146,
Centro, Alagoinhas - Bahia, neste ato representado pelo Sr. ULYSSES LEAL COSTA, brasileiro, inscrito no
CPF 647.792.975-91, RG n.» 506021874 SSP/BA, doravante denominado CONTRATADO, celebram o
presente Contrato de Prestação de Serviços, segundo as condições nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1. - O presente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n". 080/2019, fulcrada no art. 24,
inciso II, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n®. 8212/2019..

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. - Constitui o objeto do presente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/PROFISSIONAL MÚSICO
VIOLINISTA/PRODUÇÃO MUSICAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA REALIZAÇÃO DO EVENTO DO
CASAMENTO SOCIAL DOS BENEFICIÁRIOS DO BOLSA FAMÍLIA NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS -
BAHIA.

ITEM DESCRIÇÃO UNO OUANT VLRUNIT TOTAL

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM
MÚSICOA/IOLINISTA NO HORÁRIO DAS 13:00
ÀS 18:00 HS. DATA PREVISTA DO
CASAMENTO SOCIAL PARA 0 DIA 12/11/2019.

UND 01 R$ 1.200.00 R$1.200,00

VALOR GERAL R$ 1.200,00

CLÁUSULATERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO

3.1. - Constituem obrigações do CONTRATADO;

a) Prestar os serviços ora contratados através de equipe técnica especializada e devidamente qualificada,

necessária e indispensável à completa e perfeita execução dos serviços, em conformidade com as

especificações constantes do Contrato e de acordo com a legislação em vigor;

b) responder por quaisquer encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, securitários e outros resultantes da

execução do Contrato;

c) não transferir ou distribuir o Contrato a terceiros, no tjjdo oi em parte, sem a prévia e expressaautorização

do CONTRATANTE:

d) manter, durante toda a execução deste contrato,^ jndiçóes de habilitação exigidas na licitação;